



OULUN SEUDUN TOIMIHENKILÖT PRO ry

Pikkujouluteatterimatka Jyväskylään 13.-14.12.2014

Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry järjestää pikkujouluteatterimatkan Jyväskylään 13-14.12.2014. Teatteriesityksenä on lauantaina 13.12 kello 13 esitettävä Lainahöyhenissä Jyväskylän kaupunginteatterissa.

Lainahöyhenissä vie meidät Ranskan Rivieralle, St Tropez'n showmaailmaan. Georges (Jouni Innilä) on värikkään ja huomiota herättävän yökerhon johtaja, ja hänen puolisonsa Albin (Joni Leponiemi) on häikäisevä La Cage aux Folles'n dragtähti Zaza. Kun Georgesin "entisestä elämästä" tuloksena syntynyt poika Jean-Michel ilmestyy kotiin, ja kertoo rakastuneensa patavanhoillisen PPM:n eli "Perinne, Perhe ja Moraali -puolueen" edustaja Dindonin tyttäreeseen Anneen - on soppa valmis! Georgesin ja Jean-Michelin täytyy saada Albin pois kotoaan, ja hälyyttää "oikea äiti" paikalle, kun Dindonit on kutsuttu vierailulle. Mutta yllätykset seuraavat toinen toistaan, kun kaikki ei menekään niin kuin on suunniteltu...

Lainahöyhenissä sai kantaesityksensä v.1984 New Yorkissa. Se pohjautuu ranskalaisen Jean Poiret'n menestyksekkääseen boulevardikomediaan La Cage aux Folles eli Hupsujen häkki, jota näyteltiin Pariisissa lähes 2000 kertaa. Broadway-musikaali pyöri lähes 4 vuotta, ja se on voittanut lukuisia palkintoja niin Yhdysvalloissa kuin muuallakin, ja sen uusintaversiotkin ovat harvinaislaatusesti voittaneet arvostetut musiikkiteatterimaailman Tony-palkinnot.

Teatteripaketin hinta on jäsenelle 30€ ja avecin hinta on 60€. Hinta sisältää kuljetuksen Oulusta Jyväskylään, teatterilipun, jouluillallisen sekä yöpymisen Hotelli Jyväshovissa (2HH).

Sitovat ilmoittautumiset tilaisuuteen viimeistään 17.11.2014 [täältä](#) tai sähköpostilla osoitteeseen tapahumat@ost.fi. Kerro postissa nimesi, jäsennumerosi sekä mahdolliset ruoka-aineallergiasi.



OULUN SEUDUN TOIMIHENKILÖT PRO ry

Maksu tulee suorittaa 1.12 mennessä saatuasi osallistumisvahvistuksen. Osallistumisvahvistuksen mukana saat maksuohjeet.

Kuljetus tapahtuu bussilla lauantaina 13.12.2014 kello 7.30 Oulun linja-autoasemalta. Sunnuntaina paluumatka alkaa klo 12 huoneiden luovutuksen aikaan.

Tervetuloa!

Henri Ukonaho
varapuheenjohtaja/tiedotusvastaava
Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry